

بردیف: هر بازیکنی که خواستم جذب شده است

دروازه‌بان جذب نخواهیم کرد



کوره، ادامه داد: به دنبال جذب بازیکنانی هستیم که واقعا بتوانند به ما کمک کنند. نمی‌خواهم اسم بازیکن بیایم و از نقل و انتقالات تیم تاکنون رضایت دارم، اما بازم به نفرت جدید نیاز داریم. وی در خصوص بازیکنان جدا شده تیمش، اضافه کرد: به دنبال جذب بازیکن جدید به جای نفرت جدا شده هستیم و به دو الی سه بازیکن جدید نیاز داریم. بر اساس شرایط، احتمال جدایی یک نفر دیگر وجود دارد. بردیف با بیان اینکه بازی کردن بدون هواداران یک موضوع منفی برای تراکتور است، توضیح داد: نقش مهم هواداران را در نحوه بازی کردن تیم، می‌دانیم. حضور هواداران در کیفیت بازی تأثیر می‌گذارد. وی ادامه داد: مذاکره با آقای حجت حق وردی و

سایر بازیکنان را ادامه می‌دهیم و همه چیز طی چند روز آتی مشخص خواهد شد.

سرمربی تیم فوتبال تراکتور در خصوص محرومان و مصدومان تیمش، خاطرنشان کرد: بازیکن محروم و مصدوم نداریم.

وی در خصوص میزان رضایتش از بازیکنان تراکتور، گفت: عملکرد بعضی‌ها خوب بوده و برخی دیگر انتظارات را برآورده نکرده‌اند. ما برای هماهنگی به زمان نیاز داریم. باشگاه تراکتور هر کس که لازم داشته‌ام را جذب کرده است، لیستی دیگر از بازیکنان مورد نیاز را به باشگاه داده‌ام که مذاکره با آنان ادامه دارد. باشگاه من را برای جذب بازیکنی مجبور نکرده و تمامی نقل و انتقالات تیم با تصمیم من انجام می‌شود.

بردیف تشریح کرد: می‌خواهیم به آن شکلی بازی کنیم که هواداران انتظار دارند. ما باید به هماهنگی دست یابیم؛ چرا که بازیکنانی داریم که از لیگ‌های مختلف آمده‌اند و مطمئن هستم که خیلی بهتر می‌شویم. سرمربی تیم فوتبال تراکتور خاطرنشان کرد: هر تیم برای برد بازی می‌کند و مطمئن هستم بازی سختی داریم؛ چرا که دوب‌آهن تیم خیلی خوبی است.

وی در خصوص جذب دروازه‌بان ذخیره، توضیح داد: ما به اندازه کافی دروازه‌بان داریم و به دنبال جذب بازیکن جدید در این پست نیستیم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم تراکتور گفت: به دنبال جذب بازیکنانی هستیم که واقعا بتوانند به ما کمک کنند. نمی‌خواهم اسم بازیکن بیایم و از نقل و انتقالات تیم تاکنون رضایت دارم.

عصرآزادی آنلاین، قربان بردیف در نشست خبری قبل بازی با ذوب آهن اصفهان، اظهار داشت: ذوب آهن تیم خوب با سازماندهی بالا دارد. آنان دفاع و ضدحمله را بلد هستند. بازیکنانشان می‌دانند که چگونه باید در فاز دفاع و حمله شرکت کنند.

وی افزود: ما برای هماهنگ شدن با فوتبال ایران به زمان نیاز داریم. فکر کنم در پنج هفته ابتدایی شرایط مناسبی برای ادامه لیگ پیدا خواهیم کرد. ما همچنان به دنبال جذب بازیکن هستیم، اما پروسه جذب بازیکن جدید و هماهنگی آنان با تیم زمان‌بر است. بردیف در خصوص شناختن فوتبال ایران، گفت: اینجا بازی‌ها فشار بالایی دارند. بازیکنان به دنبال برنده شدن هستند و هر کدام از تیم‌ها می‌خواهند با تانکتیک خودشان پیروز شوند.

وی با بیان اینکه عملکرد دفاعی تیم تنها بر عهده سه یا چهار نفر نیست، افزود: دفاع تیم برای ما مهم است، دریافت دو گل امتیاز منفی بوده و به دنبال رفع این نقطه ضعف هستیم.

سرمربی تیم فوتبال تراکتور با بیان اینکه حتماً تا پایان نقل و انتقالات بازیکن جدیدی جذب خواهیم کرد.

فرصت ۴۸ ساعته کمیته انضباطی به سایننتو



کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به سرمربی استقلال ۴۸ ساعت فرصت داد تا نسبت به حرکت ناشایستی که در بازی مقابل ملوان انجام توضیح دهد.

به گزارش ایرنا به نقل از فدراسیون فوتبال، بر اساس اعلام کمیته انضباطی با توجه به تخلف ریکاردو سایننتو سرمربی تیم فوتبال استقلال در دیدار مقابل ملوان

مبنی بر رفتار غیر ورزشی نامبرده می‌تواند تا ۴۸ ساعت نسبت به ارائه دفاعیات کتبی خود در این خصوص اقدام کند. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بر اساس گزارش مقامات رسمی مسابقه، مستندات و بررسی دفاعیات سرمربی استقلال در این خصوص تصمیم‌گیری خواهد کرد. گفتنی است سرمربی پرتغالی آبی‌پوشان تهرانی در نیمه نخست دیدار با ملوان به برانکاره مقابل نیروهای هلال احمر با پا ضربه زد.

نامه فیفا و AFC به فدراسیون فوتبال؛ درباره اظهارات نمایندگان مجلس توضیح دهید



فدراسیون جهانی فوتبال و کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه‌ای مشترک خواهان توضیح فدراسیون فوتبال درباره اظهارات برخی نمایندگان مجلس شده‌اند.

به گزارش ایرنا، نامه مشترک فیفا و AFC که به امضای برخی از مسئولین این دو نهاد رسیده به فدراسیون فوتبال ایران ارسال شد. در این نامه از فدراسیون فوتبال ایران درخواست شد تا روز ۲۰ اگوست پاسخ خود را در خصوص گزارش‌های رسانه‌ای منتشر شده از اظهارات برخی نمایندگان مجلس و حفظ استقلال فدراسیون بر اساس قوانین و ضوابط فیفا و AFC ارائه نماید. پس از این نامه قرار است فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر حفظ استقلال کامل و اجرای دقیق و شفاف اساسنامه در برگزاری انتخابات هشتم شهبور نسبت به تهیه پاسخ لازم در مهلت مقرر اقدام کند.

سرمربی تیم والیبال مس سونگون معرفی شد



سرمربی سابق تیم والیبال شهرداری تبریز به عنوان سرمربی تیم والیبال مس سونگون معرفی شد.

به گزارش ایرنا، با حکمی از سوی رسول خطیبی، عادل بناکار رسماً به عنوان سرمربی نارنجی پوشان تهرانی و هوادار کرمک مرپی، رضا عباسی (کرمک مرپی)، سعید شربت اوغلی (کرمک مرپی)، شهرزاد بزرگی (بدنسان) و آرمان آراسته (دکتر) هستند. باشگاه مس سونگون ورزشکاران بعد از تیم فوتبال در رشته‌های تکواندو، شمشیربازی، دو و میدانی، شیرجه و شطرنج این بار در رشته والیبال تیمداری خواهد کرد.

کسب ۲ مدال طلای المپιάد دانش آموزی توسط ووشوکار آذربایجان شرقی



وشوکار آذربایجان شرقی موفق شد در مسابقات المپιάد استعدادهای برتر دانش آموزی کشور به ۲ مدال طلا دست یابد.

به گزارش ایرنا، علی ولی‌زاده، ووشوکار نوجوان آذربایجان شرقی موفق شد در بخش تالو و در فرم‌های چین‌شو و چیانگ‌شو ۲ مدال خوش رنگ طلا را از آن خود کند. محمد گنجی‌زاد نیز به عنوان مربی در کنار ولی‌زاده بوده و نقش بسزایی در کسب این ۲ مدال ایفا کرد. مسابقات ووشو المپιάد استعدادهای برتر دانش آموزی کشور از ۲۵ الی ۲۹ مردادماه در استان البرز در حال برگزاری است.

خداحافظی ملی پوش تیربازی هاکی از بازی های ملی



سجاد ممی زاده، بازیکن تیم ملی هاکی داخل سالن کشورمان با انتشار پستی در فضای مجازی اعلام کرد از بازی های ملی کناره گیری می کند.

به گزارش ایرنا، ممی زاده که طی روزهای اخیر همراه تیم ملی هاکی داخل سالن در مسابقات آسیایی ۲۰۲۲ تایلند به عنوان نائب قهرمانی رسیده بود، در قسمتی از پیام خداحافظی خود از بازی های ملی آورده است: امروز بعد از ۲۱ سال فعالیت حرفه ای در رشته هاکی بایستی در عرصه ملی، برای جوانترها جا باز کرده و به رشد بیش از پیش این رشته کمک کنم. وی افزود: در طول سال‌های گذشته خاطرات شیرین و شاید تلخ زیادی داشتم باشم که همگی لازمه پیشرفت بوده و منجر به کسب تجربیات گرانها شده است.

وی ضمن تقدیر و تشکر از اعضای خانواده و عوامل فدراسیون هاکی و تیم ملی و هیات هاکی آذربایجان شرقی، در همراهیش در طول دوران بازی، برای تیم ملی در بازی های جام جهانی آفریقای جنوبی آرزوی موفقیت کرده و ابراز داشته از این پس با تمرکز در عرصه باشگاهی در خدمت رشته هاکی خواهد بود. گفتنی است، سجاد ممی زاده در عضویت باشگاه نیژ پلدیه اسپور ترکیه می باشد و همراه این تیم در سوپرلیگ هاکی این کشور مشغول بازی است.

ناظمی: به موفقیت خاتون بزم در باشگاه‌های آسیا امیدوارم

مسئول برگزاری مسابقات فوتبال زنان گفت: تیم خاتون بزم پرافتخارترین تیم لیگ برتری فوتبال زنان ایران است و به موفقیت این تیم در جام باشگاه‌های آسیا امیدوارم.

گلاره ناظمی در گفت‌وگو با ایرنا درباره جام باشگاه‌های فوتبال زنان آسیا، اظهار داشت: تیم خاتون بزم پرافتخارترین تیم لیگ برتر فوتبال زنان ایران است و هشت دوره قهرمانی را در کارنامه خود ثبت کرده است که به نوعی یک رکورد حساب می‌شود و این موضوع از تواضع مربیگری مرضیه جعفری سرمربی بزمی‌ها است. وی افزود: به عملکرد تیم خاتون بزم در جام باشگاه‌های آسیا خیلی امیدوارم. همانطور که تیم شهرداری شیراز در این رقابت‌ها خوب درخشید. هر چند امسال شرایط سخت‌تر است و در ۲ گروه برگزار می‌شود، اما امیدوارم شرایط به گونه‌ای پیش برود که نماینده شایسته ما اتفاقات و نتایج خوبی را رقم بزند.

مسئول برگزاری مسابقات فوتبال زنان عنوان کرد: هرچند توقع موفقیت داریم، اما باید به نظر بگیریم که این شروع کار است. جا دارد تا از مدیرعامل باشگاه خاتون بزم هم تشکر کنیم زیرا یک اردوی اروپایی برای این تیم تدارک دید و ۲ دیدار دوستانه هم برگزار کردند. این اقدامات جای تشکر دارد که مدیر باشگاه نگاه ویژه‌ای به فوتبال زنان دارد. وی با اشاره به اینکه لیگ برتر فوتبال زنان طبق روال هر سال از مهر آغاز می‌شود، گفت: این رقابت‌ها اواخر مهر یا ۱۲ تیم طی ۲۲ هفته برگزار می‌شود. ۲ تیم سارگل پوشه‌ر و ملی‌پوشان شهرکرد به لیگ پایین‌تر سقوط کردند و تیم‌های ایساتیس فارس و باادرد تهران امتیاز حضور در فصل جاری را دارند. ناظمی یادآور شد: در فصل گذشته رقابت خوبی میان تیم‌ها در لیگ برتر بود و هر ساله روند رو به رشدی داریم؛ اما از طرفی فوتبال زنان مشکلات مالی زیادی دارد و گاهی اوقات خیریه‌ای مبنی بر انحلال برخی تیم‌ها نیز مطرح می‌شود. امیدوارم این مساله در لیگ تاثیرگذار نباشد. این داور بین‌المللی فوتسال همچنین گفت: ابلاغ قضاوت در جام ملت‌های فوتسال مردان آسیا را در کویت دارم و امیدوارم بتوانم در این رقابت‌ها حضور داشته باشم.

دوئل کاپیتان‌های اسبق تیم ملی؛

یحیی به دنبال انتقام، جواد در اندیشه نخستین برد مقابل پرسپولیس



زمین حضور داشته باشد، قصد دارد با پیروزی در این دیدار ضمن از بین بردن فشار ایجاد شده روی تیمش، انتقام شکست در بازی سوپر جام را

«یحیی گل‌محمدی» با وجود محرومیت، به دنبال گرفتن انتقام دیدار سوپر جام از فولاد است و «جواد نکونام» به نخستین پیروزی مقابل پرسپولیس در لیگ برتر می‌اندیشد.

به گزارش ایرنا، تیم‌های پرسپولیس تهران و فولاد خوزستان از ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه جمعه شب باید در هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران به مصاف یکدیگر بروند. این حساس‌ترین بازی هفته خواهد بود که باید دید سرخ‌پوشان تهرانی و هوادار آن را چه کار خواهند کرد.

هر ۲ تیم در هفته اول به نتیجه و مقصود مورد نظر خود نرسیدند. پرسپولیس در اصفهان مقابل ذوب‌آهن با تساوی بدون گل متوقف شود و فولاد نیز به همین نتیجه در جدال با میهمان و هم‌استانی خود صنعت نفت آبادان رضایت داد تا هر ۲ مسابقه بدون گل لیگ بیست‌ودوم تا به اینجا از دل دیدارهای این ۲ تیم بیرون آمده باشد.

جدال یحیی گل‌محمدی و جواد نکونام در این مسابقه می‌تواند حائز اهمیت باشد. با وجود اینکه یحیی به دلیل محرومیت نمی‌تواند کنار

ورزشکاران خاصی که عنوان بیماران خاص را یدک می‌کشند



گاهی در میدان ورزشی، ورزشکارانی عنوان قهرمانی را بدست می‌آورند که هزاران فرد سالم از کسب این عنوان ناتوان هستند، و در نامگذاری این فدراسیون‌ها از ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا نام برده می‌شود.

سرمربی تیم ملی اسکواش بیماران خاص و پیوند اعضا در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به میزبانی تبریز در دومین اردوی انتخابی تیم ملی، افزود: این اردو در راستای انتخاب نهایی ورزشکاران مستعد برای اعزام به مسابقات استرالیا که فروردین ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد، در حال برگزاری است.

ریحانه حبیب پور عنوان کرد: این اردو در بخش بانوان با حضور هفت ورزشکار و گ در بخش آقایان با ۶ ورزشکار از ۲۵ تا بیست و نهم مرداد جاری در حال انجام است.

حبیب پور با بیان اینکه در بخش بانوان نماینده‌ای از استان خوزستان در این مسابقات ۲۰۱۹ نیوکاسل انگلیس در این اردو حضور دارد.

وی یادآور شد: بعد از اتمام این اردو، اردوهای متمرکز پیگیری خواهد شد و در رشته‌های بدنمیتون، اسکواش، تنیس هاکی، بینگ پونگ، گلف، شتا، دو و میدانی و شنا توسط مربیان مستقل نفرتا برتر انتخاب شده و تیم ملی هر رشته ورزشی بیماران خاص و پیوند اعضا بسته شده و به صورت دسته جمعی برای حضور در مسابقات استرالیا اعزام خواهند شد.

سرمربی تیم ملی اسکواش بیماران خاص و پیوند اعضا اضافه کرد: این اردو اولین اردوی انتخابی خارج از استان تهران بود که در شهر زیبای تبریز تجربه کردیم و جا دارد از تلاش‌های مسئولین امر تشکر ویژه داشته باشم چرا که از حیث سالن، خوابگاه، غذا و دیگر برنامه‌های تدارکاتی راضی هستیم.

وی در خصوص جایگاه تیم ملی بیماران خاص و پیوند اعضا اظهار کرد: در سطح جهانی جایگاه قابل قبولی را کسب کردیم و در مسابقات سسال قبل، بعد از انگلیس و آمریکا جایگاه سوم را در بین ۵۷ کشور بدست آوردیم. حبیب پور خطاب به بیماران خاص و افرادی که پیوند اعضا داشته‌اند، این توفیر داد که انجام فعالیت‌های ورزشی امید به زندگی و همچنین بهبودی قابل قبولی را در افراد مشتاق و پیگیر بوجود آورده است که انجام آزمایشات مستمر آن را به اثبات می‌رساند.

حسین رضایی، بازیکن تیربازی و دبیر هیات ورزش‌های بیماران خاص و پیوند اعضا نیز با اشاره به اینکه ۱۵ سال پیراهن تیم ملی را بر تن دارد، خاطرنشان کرد: تا به حال در ۱۸ تورنمنت خارجی شرکت داشته‌ام و مقام نایب قهرمانی را کسب کردم.

وی با توضیح این‌که رشته تخصصی خود بدنمیتون می‌باشد، بیان داشت: بدلیل نزدیکی رشته‌های ورزشی این هیات و درگیری عضلات در این رشته‌های ورزشی، در رشته اسکواش نیز فعالیت دارم. بدنمیتون باز تیربازی با بیان اینکه مشکل اصلی ما عدم توانایی جذب جامعه هدف در رشته‌های فعال این هیات ورزشی می‌باشد، اظهار داشت: افراد به دلیل ترس از پس‌زدن عضو پیوندی و ایجاد شرایط خطرناک برای بیماران خاص به سمت این رشته حرکت نمی‌کنند و این درحالی است که انجام فعالیت‌های ورزشی کیفیت زندگی را در بین علاقه‌مندان افزایش داده و تاثیرگذار می‌باشد.

هاشمیان: با ایجاد اتحاد در تیم ملی، می‌توانیم موفق باشیم



مربی تیم ملی فوتبال معتقد است که تنها در صورت ایجاد اتحاد در تیم، موفقیت در جام جهانی میسر خواهد شد.

به گزارش ایرنا، وحید هاشمیان مربی تیم ملی فوتبال که برای تماشای بازی ملی‌پوشان ایرانی شافل در لیگ قطر به این کشور رفته است، در این‌باره گفت: مدتی لیگ‌های دنیا تعطیل بود و همه تیم‌ها در اردوهای آمادگی بودند و بازی‌ها برگزار نمی‌شد اما از روزی که مسابقات چه داخل و خارج از ایران دوباره آغاز شده، طبق برنامه‌ای که دراگان اسکوچیچ به مربیان داده است، بازی‌های لیگ ایران را می‌بینیم و همچنین بازیکنانی که در خارج از کشور هستند را هم زیر نظر داریم و با آنها درباره شرایط آمادگی‌شان صحبت می‌کنیم.

وی افزود: در ماه سپتامبر (شهریورماه) آخرین اردوی آمادگی‌مان را برای جام جهانی داریم و باید ملی پوشان را زیر نظر بگیریم و به همین خاطر به قطر آمده‌ام.

هاشمیان درباره برنامه‌اش در قطر اظهار داشت: ابتدا بازی امید ابراهیمی را در تیم ال‌وکر دیدم. در ادامه قرار بود بازی میلاد محمدی را در تیم الخلیج کنیم که متأسفانه وی مصدوم شد و بازی نکرد.

وی اضافه کرد: در این ورزشگاه با بازی اول تماشای خوبی داشته‌باشیم. امروز هم بازی تیم کنعانی و شجاع یعنی الریان را تماشا کردم.

مربی تیم ملی فوتبال که برای تماشای بازی الریان در استادوم احمد بن علی الریان حاضر شده بود، خاطرنشان کرد: صد روز دیگر در این ورزشگاه با بازی دوم داریم، یک بازی خوب و قطعاً سنگین برای ما خواهد بود، امیدواریم با تیمی که داریم و اتحادی که به وجود خواهد آمد، بتوانیم بازی خیلی خوبی انجام بدهیم و اتفاقات خوبی را برای تیم ملی و طرفداران فوتبال ایران رقم بزنیم.

هاشمیان با اشاره به امکانات قطر برای میزبانی، تأکید کرد: با توجه به امکانات خوبی که در قطر وجود دارد، مهم این است که تماشای خوبی داشته‌باشیم. مهم اردوها و بازی‌های تدارکاتی است که بتوانیم از آن استفاده کنیم و با یک آمادگی خوب وارد جام جهانی شویم و به وجود خواهیم آمد. هاشمیان اضافه کرد: مربی تیم ملی فوتبال اظهار داشت: تمام تیم‌های حاضر در جام جهانی از کیفیت خوبی برخوردار هستند و یک دوره بسیار سخت را برای حضور در قطر پشت سر گذاشته و برای این مسابقات انتخاب شده‌اند. به همین خاطر اگر بگوئیم که یک بازی را ببریم صعود می‌کنیم یا یک بازی را ببازیم یا مساوی کنیم، کار تمام است، درست نیست و همه چیز تا روز آخر بازی‌ها به هم گره خواهد خورد.

هاشمیان با بیان اینکه یک تیم خوب و با انگیزه با بازیکنان و کادر فنی خوب داریم، تصریح کرد: امیدوارم اتحاد هم برقرار شود تا یک جو خوب در تیم ملی داشته‌باشیم. به تیم ملی بسیار امید دارم و امیدوارم در سه بازی نتایج بسیار خوبی کسب کنیم و در صورت صعود به دور بعد هم روند خوب‌مان را ادامه بدهیم.

وی در پایان گفت: چه بازیکنان و چه کادر فنی و چه مدیران، باید تمام سعی‌مان را برای تیم ملی انجام دهیم تا وقتی که از زمین بازی بیرون می‌آییم خوشحال باشیم که تمام توان‌مان را برای تیم گذاشته‌ایم و وجدانمان راحت باشد، این کار باعث می‌شود نتایج خوبی رقم بخورد.

زارعی: مجوز ملی برای لیگ قهرمانان فوتبال آسیا الزامی نیست



این باشگاه جلسه برگزار کردیم، وی درباره جمع‌بندی صورت گرفته در پایان جلسه با مسئولان باشگاه استقلال خاطر نشان کرد: قرار شد باشگاه استقلال چند موضوع را پیگیری کند؛ البته برخی مباحث مانند موضوع ورزشگاه خارج از حیطه اختیارات باشگاه بود که قرار شد با وزارت ورزش در این باره جلساتی برگزار شود تا این مشکل را هم حل کنیم. بقیه مباحث محرمانه است و امکان انتشار در رسانه‌ها وجود ندارد. زارعی افزود: با توجه به صحبت‌هایی که داشتیم باشگاه استقلال فعالیتش را